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Önsöz

Bir mimari yapıyı veya kentsel bir mekânı insani olandan ba-
ğımsız düşünmek imkânsızdır ve bir o kadar da eksiktir. Mekânı 
mekân yapan ve ona ruh kazandıran insanın kendisidir. Yani ne 
insanın mekânsız ne de mekânın insansız anlam kazanması müm-
kün değildir. Çünkü insana ait olan her şey belli bir mekânda 
gerçekleşmektedir. Descartes’in ünlü “düşünüyorum o halde va-
rım” sözü aslında “bir yerdeyim o halde varım” şeklinde eviril-
diği söylenebilir.

Görüldüğü gibi insan ile mekân arasında her daim bir ilişki 
söz konusu olmuştur. Çünkü insan ancak bir mekân ile mana ka-
zanmaktadır. Aynı şekilde mekân da insandan bağımsız olama-
makta, insansız bir mekânda boşluktan öteye bir mana taşıyama-
maktadır. Bu karşılıklı ilişki ise mekânsal yönü ile ön plana çıkan 
kent imgesinin birey kimliğinin şekillendirmesini beraberinde ge-
tirmektedir. Yani imge üzerinden kimliği yeniden üretmektedir. 
Aynı şekilde insan da imgeyi şekillendirirken ona kendinden bir 
şey kazandırıp kent imgesine de bir kimlik kazandırmaktadır.

Hazırlanan bu kitap, Şanlıurfa ilinin en dikkat çeken kent-
sel imgelerin sosyolojik yönlerinin incelenmesini barındırmakta-
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dır. Şanlıurfa denilince akla gelen imgelerin, kentte yaşayanlar 
için ne ifade ettiğini, inşa edilirken ne üzerine temellendirildik-
lerini ve bu imgelerin Şanlıurfa’nın kültürel, ekonomik, ideolo-
jik yapısını ne derece aktardığını veya söz konusu bu imgelerin 
bahsi geçen etkenlerden ne derece etkilendiğini açıklamaya ça-
lışmaktadır. Ve tüm bunlar açıklanırken söz konusu imgelerinin 
kent ve kentli kimliğine katkısı incelenmiştir.

Kitabın hazırlanmasında emeği geçen, her daim yanımda 
olan ve tecrübesi ile her daim yol gösteren değerli hocam Doç. 
Dr. Reşat Açıkgöz’e teşekkür ediyorum. Ayrıca çalışma haya-
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larım Adem İnce’ye, Mehmet Tan’a ve Sabahat Ölçer’e teşek-
kürü bir borç bilirim. Çalışmanın baştan sona düzenlenmesinde 
emeği olan çalışma arkadaşım İbrahim Çalan’ı ve Ahmet Aktaş’ı 
unutmamak gerekir, eksik olmasınlar.

Çalışmanın hazırlanması aşamasında fazlasıyla ihmal ettiğim 
oğullarım Emir Talha Tayanç’a, Ahmet Asaf Tayanç’a ve sevgili 
eşim Sedef Mercan Tayanç’a teşekkür ediyorum, iyiki varsınız.
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